
 
 

РЕШЕНИЕ № 197 
27.10.2016 год. 

 
Изменение на Наредба за реда за придобиване, управление и разпореждане с 

общинска собственост - второ четене 
 
 На основание чл. 21, ал. 2 от ЗМСМА, във връзка с чл. 35, ал. 1 от Закона за 
общинската собственост, Общински съвет – Габрово РЕШИ: 
 
 Приема на второ четене изменение на Наредба за реда за придобиване, 
управление и разпореждане с общинска собственост, както следва: 

 
§ 1. В чл. 76 се правят следните изменения: 
1. ал. 1 се изменя така: 
(1) Продажбата на движими вещи - частна общинска собственост се извършва 

чрез публичен търг с явно наддаване по реда на глава шеста от тази Наредба, след 
определяне на пазарната им цена, от оценител и решение на Общинския съвет. Въз 
основа на резултатите от търга Кметът на Общината издава заповед и сключва 
договор. 

2. ал. 2 се отменя. 
 
Приложение: писмо вх. № РД-05-01-125/01.07.201 6г. от Окръжна прокуратура  
    Габрово 
 
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:             /п/ 
           /Л. Георгиева/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ: :       /п/ 
         /Р. Русева/ 
 

 


